
PROTOKÓŁ NR 31/05 
 POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W DNIU 14 LIPCA 2005 ROKU  

 
Obrady Komisji prowadził Przewodniczący Komisji – Andrzej Nowak.  
 
W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji oraz goście zgodnie z załączonymi 
listami obecności (załącznik nr 1 i 2 do protokołu).  
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13:00. 
 
Przewodniczący obrad  - przedstawił projekt porządku posiedzenia:  
 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXX sesję Sejmiku: 
a) w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok,  
b) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz 

Powiatu Starachowickiego zabudowanej nieruchomości, stanowiącej 
własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Starachowicach 
przy ul. Radomskiej 72, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: 
Nr 10/4, Nr 10/7 i Nr 11/2 o łącznej pow. 1,5818ha, 

c) zmieniającego uchwałę Nr V/56/03 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 10 lutego 2003 roku w sprawie nabycia 
nieruchomości przeznaczonych na poszerzenie pasów dróg 
wojewódzkich Nr 751, 752, 753, 756 tworzących tzw. „Małą Pętlę 
Świętokrzyską” oraz drogi wojewódzkiej Nr 764 relacji Kielce-Połaniec, 

d) w sprawie nabycia od osób fizycznych i osób prawnych nieruchomości 
przeznaczonych pod poszerzenie pasów dróg wojewódzkich Nr 752, 
753, 756 w obrębie tzw. „Małej Pętli Świętokrzyskiej”, 

e) wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu zabudowanej 
nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, 
oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Busko – Zdrój jako działka 
nr 226/2 o pow. 0,2030 ha, 

f) projekt uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie 
kwoty 700.000 zł., - słownie siedemset tysięcy złotych na 2006 rok w 
planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na zadanie 
polegające na przebudowie istniejącego skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 762 Kielce – Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0274 T 
Korzecko – Podzamcze – Chęciny na skrzyżowanie typy „małe rondo”. 

g) ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia pracowników 
zatrudnionych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach oraz 
akceptacji wartości punktu. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2005 roku. 
3. Sprawy różne.  

 
Zapytał członków Komisji o uwagi do ww. porządku.  
Poinformował, że w pkt. 1a zostanie zaopiniowanych łącznie 12 projektów uchwał 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok.  
 
Uwag do porządku nie zgłoszono.  
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Komisja jednomyślnie przyjęła porządek posiedzenia wraz z poprawką 
zaproponowaną przez Przewodniczącego Komisji. 

 
 
Ad. 1a.  
Członkowie Komisji otrzymali 12 projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie 
województwa na 2005 rok (załączniki do akt XXX sesji Sejmiku) 
 
Przewodniczący Komisji – zaproponował, aby projekty uchwał w sprawie zmian 
w budżecie były omawiane w drodze dyskusji.  
W razie braku pytań i wniosków dany projekt uchwały będzie poddawany głosowaniu 
w celu wyrażenia pozytywnej opinii.  

 
 Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 
świętokrzyskiego na 2005r polegających na zwiększeniu planu dochodów 
i wydatków budżetu województwa o kwotę 2.592,04 zł., stanowiącą dotację 
celową, przekazaną w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 2004 roku w sprawie wydatków budżetu państwa, które w 2004 roku nie 
wygasają z upływem roku budżetowego, z przeznaczeniem na „Cykl szkoleń i 
warsztatów dla beneficjentów zaangażowanych we wdrażanie ZPORR”.  

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie ww. 
projektu. 
 
W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
0 głosów „przeciw”, 
Nikt nie wstrzymał się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 3 do protokołu.  

 
 Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 
świętokrzyskiego na 2005r polegających na dokonaniu przesunięć w planie 
wydatków z rezerwy celowej budżetu województwa utworzonej na wydatki 
związane ze współfinansowaniem programów w ramach ZPORR – „Pomoc 
techniczna” kwoty 80.000 zł. z działu 758 „Różne rozliczenia” do działu 750 - 
„Administracja publiczna”. 

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie ww. 
projektu. 
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W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
1 głos „przeciw”, 
Nikt nie wstrzymał się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 4 do protokołu.  

 
 Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 
świętokrzyskiego na 2005r polegających na zwiększeniu planu dochodów 
i wydatków budżetu województwa o kwotę 1.000.000 zł. pochodzącą z rezerwy 
celowej (na usuwanie skutków powodzi) z przeznaczeniem na kontynuację 
odbudowy zbiornika wodnego „Borków” na rzece Czarnej Nidzie w miejscowości 
Borków gmina Daleszyce, zniszczonego w wyniku powodzi w lipcu 2001 roku.  

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie ww. 
projektu. 
 
W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
1 głos „przeciw”, 
Nikt nie wstrzymał się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 5 do protokołu.  

 
 Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 
świętokrzyskiego na 2005r polegających na zwiększeniu planu dochodów 
i wydatków budżetu województwa o kwotę 82.078,00 zł., pochodzącą z dotacji 
przekazanej w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 2004 
roku w sprawie wydatków budżetu państwa, które w 2004 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach 
ZPORR Priorytetu II Wzmacnianie rozwoju zasobów ludzkich w regionach, 
Działania 2.5. „Promocja przedsiębiorczości”.  

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie ww. 
projektu. 
 
W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
1 głos „przeciw”, 
Nikt nie wstrzymał się od głosowania.  
 
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 6 do protokołu.  
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 Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 
świętokrzyskiego na 2005r polegających na przesunięciu między paragrafami 
w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska i rozdziału 
90095 – Pozostała działalność na kwotę 1.500 zł. w związku z koniecznością 
pokrycia kosztów tłumaczenia z języka ukraińskiego na polski podczas 
II Międzynarodowego Szkolenia Środowiskowego pn.: „Woda Darem Natury”.  

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie ww. 
projektu. 
 
W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
1 głos „przeciw”, 
Nikt nie wstrzymał się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 7 do protokołu.  

 
 Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 
świętokrzyskiego na 2005r polegających na zwiększeniu planu dochodów 
i wydatków budżetu województwa o kwotę 1.000.000 zł., pochodzącą ze środków 
rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji 
drogowych pn.:  
- Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 756, 
- Budowa i modernizacja drogi wojewódzkiej nr 728.  

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
 
Radny Ryszard Nagórny – zadał pytanie, których dróg dotyczy ta uchwała. 
 
Członek Zarządu Tadeusz Jóźwik – poinformował, że droga 756 to trasa 
Starachowice – Stopnica, a 728 biegnie przez Jędrzejów, Łagów i Końskie. 
 
Przewodniczący Komisji – wobec braku dalszych głosów w dyskusji zaproponował 
pozytywne zaopiniowanie ww. projektu. 
 
W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
1 głos „przeciw”, 
Nikt nie wstrzymał się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 8 do protokołu.  
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 Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 
świętokrzyskiego na 2005r polegających na przesunięciu między działami 
i rozdziałami na kwotę 50.000 zł., z działu 851 – Ochrona zdrowia do działu 852 – 
Pomoc społeczna z przeznaczeniem na realizację zadań samorządu 
województwa wynikających z ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu 
socjalnym.  

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie ww. 
projektu. 
 
W głosowaniu oddano: 
4 głosy „za”, 
1 głos „przeciw”, 
1 osoba wstrzymała się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 9 do protokołu.  

 
 Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 
świętokrzyskiego na 2005r polegających na zwiększeniu planu dochodów 
i wydatków budżetu województwa o kwotę 33.664 zł., pochodzącą z dotacji 
przekazanej w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 2004 
roku w sprawie wydatków budżetu państwa, które w 2004 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, z przeznaczeniem na: 
-Organizację prac Regionalnego Komitetu Sterującego i paneli ekspertów, 
-Szkolenia dla beneficjentów z zakresu wdrażania ZPORR, 
-Szkolenia dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego, członków paneli 
ekspertów, RKS-u.  

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie ww. 
projektu. 
 
W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
1 głos „przeciw”, 
Nikt nie wstrzymał się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 10 do protokołu.  
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 Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 
świętokrzyskiego na 2005r polegających na: 

1. zwiększeniu planu wydatków budżetu województwa o łączną kwotę 
870.695 zł., z czego: 
 w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 587.783 zł. 
 w dziale 853 – Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej o 

kwotę 282.912 zł.  
z przeznaczeniem na finansowanie działań związanych z wdrażaniem   
ZPORR, 

2. pokryciu tych wydatków z przychodów pochodzących z wolnych środków 
z lat ubiegłych w wysokości 870.695 zł.  

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
 
Radny Ryszard Nagórny – zadał pytanie, z jakiego źródła pochodzą wolne środki 
z lat ubiegłych? 
 
Pan Franciszek Wołodźko – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego – 
poinformował, że środki te pojawiły się na skutek opóźnienia w przekazywaniu 
pieniędzy z pomocy technicznej. Planując budżet na rok bieżący Zarząd przyjął 
założenie, że niewykorzystane środki z roku ubiegłego wrócą do nas. To samo 
dotyczy Wojewódzkiego urzędu Pracy. Najwięcej problemów występuje w funduszu 
płac pracowników zatrudnionych w ramach tej pomocy. 
Koncepcja jest taka, aby wydatki te pokryte zostały z nadwyżki ubiegłego roku 
budżetowego, a kiedy środki zostaną zwrócone zasilą ponownie pulę z nadwyżką 
roku bieżącego. 
  
Przewodniczący Komisji – wobec braku innych głosów w dyskusji zaproponował 
pozytywne zaopiniowanie omówionego projektu. 
 
W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
1 głos „przeciw”, 
Nikt nie wstrzymał się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 11 do protokołu.  

 
 Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 
świętokrzyskiego na 2005r., polegających na zwiększeniu planu dochodów 
i wydatków budżetu województwa o kwotę 74.870 zł. pochodzącą z rezerwy 
celowej ujętej w ustawie budżetowej na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wdrażania 
programu: Phare Spójność Społeczna i Gospodarcza 2002 rozwój zasobów 
Ludzkich Projekt PL2002/000-580.06.04.11 „Promocja Zatrudnienia i Rozwój 
Zasobów Ludzkich” dla jednostki realizującej, tj. Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Kielcach. 
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Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie ww. 
projektu. 
 
W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
0 głosów „przeciw”, 
Nikt nie wstrzymał się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 12 do protokołu.  

 
 Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 
świętokrzyskiego na 2005r., polegających na zwiększeniu planu dochodów 
i wydatków budżetu województwa o kwotę 300.000 zł., pochodzącą z tytułu 
pomocy finansowej udzielonej przez Miasto Kielce dla Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z przeznaczeniem na potrzeby Muzeum 
Narodowego w Kielcach tj. realizację zadania pn.: „Przebudowa z rozbudową 
byłego składu opału na warsztat obsługi konserwatorskiej dla potrzeb Muzeum 
Narodowego w Kielcach przy Placu Zamkowym z dostępem od ul. Zamkowej”.  

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne ww. omówionego projektu. 
 
W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
1 głos „przeciw”, 
Nikt nie wstrzymał się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 13 do protokołu.  

 
 Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 
świętokrzyskiego na 2005r., polegających na zwiększeniu planu dochodów 
i wydatków budżetu województwa o kwotę 2.650.000 zł., pochodzącą z dotacji 
przekazanej w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 2004 
roku w sprawie wydatków budżetu państwa, które w 2004 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
pn.: „Budowa Szpitala Onkologicznego w Kielcach”.  

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie ww. 
projektu. 
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W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
1 głos „przeciw”, 
Nikt nie wstrzymał się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 14 do protokołu.  

 
Ad. 1b) 
Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na 
zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Starachowickiego zabudowanej 
nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w 
Starachowicach przy ul. Radomskiej 72, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: 
Nr 10/4, Nr 10/7 i Nr 11/2 o łącznej pow. 1,5818ha (załącznik do akt XXX sesji 
Sejmiku) 

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
 
Radny Ryszard Nagórny – stwierdził, że zarówno ten projekt, jak również 
3 przewidziane do zaopiniowania w kolejnych punktach były przedmiotem dyskusji na 
Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą. Komisja pozytywnie 
zaopiniowania wszystkie te projekty.  
 
Przewodniczący Komisji – wobec braku innych głosów w dyskusji zaproponował 
pozytywne zaopiniowanie ww. projektu. 
 
W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
1 głos „przeciw”, 
Nikt nie wstrzymał się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 15 do protokołu.  

 
 

Ad. 1c i d)  
Członkowie Komisji otrzymali projekty uchwał Sejmiku: 
- zmieniający uchwałę Nr V/56/03 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
10 lutego 2003 roku w sprawie nabycia nieruchomości przeznaczonych na 
poszerzenie pasów dróg wojewódzkich Nr 751, 752, 753, 756 tworzących tzw. „Małą 
Pętlę Świętokrzyską” oraz drogi wojewódzkiej Nr 764 relacji Kielce-Połaniec 
(załącznik do akt XXX sesji Sejmiku). 

 
- w sprawie w sprawie nabycia od osób fizycznych i osób prawnych nieruchomości 
przeznaczonych pod poszerzenie pasów dróg wojewódzkich Nr 752, 753, 756 
w obrębie tzw. „Małej Pętli Świętokrzyskiej” (załącznik do akt XXX sesji Sejmiku). 
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Pan Roman Dziedzic – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Mienia i Geodezji – wyjaśnił, że zmiany przewidziane w tych projektach są 
niewielkie. Mają one na celu uporządkowanie stanu prawnego.  

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie obu 
ww. projektów. 
 
W głosowaniu nad opinią do pierwszego projektu oddano: 
4 głosy „za”, 
1 głos „przeciw”, 
1 osoba wstrzymała się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 16 do protokołu.  
 
 
W głosowaniu nad opinią do drugiego projektu oddano: 
4 głosy „za”, 
1 głos „przeciw”, 
1 osoba wstrzymała się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 17 do protokołu.  
 
 
Ad. 1d) 
Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność 
Województwa Świętokrzyskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Busko – 
Zdrój jako działka nr 226/2 o pow. 0,2030 ha (załącznik do akt XXX sesji Sejmiku). 

 
Dyrektor Roman Dziedzic – wyjaśnił, że Burmistrz Buska – Zdroju nie chce nabyć 
tej nieruchomości w drodze bezprzetargowego kupna, wyraził jednak gotowość na 
przyjęcie jej w drodze darowizny. Teren ten może być przeznaczony pod 
budownictwo handlowo – usługowe.  

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie 
omówionego projektu. 
 
W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
0 głosów „przeciw”, 
1 osoba wstrzymała się od głosowania.  
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Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 18 do protokołu.  
 

 
Ad. 1e)  
Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody 
na zabezpieczenie kwoty 700.000 zł., - słownie siedemset tysięcy złotych na 2006 
rok w planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na zadanie 
polegające na przebudowie istniejącego skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 762 
Kielce – Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0274 T Korzecko – Podzamcze – 
Chęciny na skrzyżowanie typy „małe rondo” (załącznik do akt XXX sesji Sejmiku). 

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie ww. 
projektu. 
 
W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
1 głos „przeciw”, 
Nikt nie wstrzymał się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 19 do protokołu.  
 
Ad. 1f) 
Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały Sejmiku w sprawie ustalenia stawki 
najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Wojewódzkim Urzędzie 
Pracy w Kielcach oraz akceptacji wartości punktu (załącznik do akt XXX sesji 
Sejmiku). 

 
Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie ww. 
projektu. 
 
W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
1 głos „przeciw”, 
Nikt nie wstrzymał się od głosowania.  
 
Opinia Komisji sporządzona na podstawie wyników głosowania stanowi załącznik 
nr 20 do protokołu.  
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Ad. 2 
Członkowie Komisji otrzymali projekt planu pracy Komisji na II półrocze 2005 roku 
(załącznik nr 21 do protokołu). 
 
Przewodniczący Komisji – przypomniał, że plan pracy ma charakter ramowy 
i otwarty. Porządek na każde posiedzenie może być w miarę potrzeby uzupełniany 
o nowe istotne tematy. 

 
Otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował pozytywne zaopiniowanie 
omówionego projektu. 
 
W głosowaniu oddano: 
5 głosów „za”, 
0 głosów „przeciw”, 
1 osoba wstrzymała się od głosowania.  
 
Komisja przyjęła plan pracy na II półrocze 2005 roku w wersji zgodnej z projektem. 
 
 
Ad. 3. Sprawy różne. 
Radny Sławomir Szarek – wyjaśnił, że głosował „przeciw” w większości 
przypadków, co ma stanowić sprzeciw wobec przyjętego dziś stylu prowadzenia 
obrad. Wyraził pogląd, że każdy projekt uchwały powinien być szczegółowo 
omawiany przez Skarbnika lub Dyrektora Departamentu i dopiero później poddawany 
ocenie Komisji.  
 
Przewodniczący Komisji – stwierdził, że wszyscy radni mieli możliwość i obowiązek 
zapoznania się z projektami uchwał, jakie otrzymywali w ostatnim czasie 
w korespondencji.  
Przypomniał, że po odczytaniu tematyki każdej z uchwał padało pytanie, czy są 
uwagi, a więc członkowie Komisji mogli w tym momencie zadawać pytania i zgłaszać 
zastrzeżenia, bądź prosić o rozszerzenie jakiejś kwestii.  
Ponieważ nie było pytań ze strony radnych - opinie były poddawane pod głosowanie. 
  
Innych spraw różnych nie zgłoszono.  
 
Posiedzenie zostało zakończone o godz. 14:00. 
 
 
  
        Przewodniczący Komisji  
Protokół sporządziła:      
M.Solińska –Pela 
                Andrzej Nowak 




